香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

MTT GROUP HOLDINGS LIMITED

2350

進一步延長根據一般授權配售新股份
的最後截止日期

茲提述數科集團控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年八月十八日、二零二四年九
月六日及二零二四年九月九日的公告（「該等公告」），內容有關根據本公司一般授權認購
新股份。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

配售代理需要額外時間招攬潛在投資者認購配售股份，並完成必要的行政程序。於二零
二四年九月二十日，本公司與配售代理雙方商定將最後截止日期由二零二四年九月二十
二日延至二零二四年十月六日。

除上述更改最後截止日期外，配售協議之所有其他條款將維持不變，而配售協議將維持
十足效力及作用。

股東及潛在投資者應注意，配售事項須待配售協議項下的條件獲達成後，方告作實。由
於配售事項不一定進行，股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
數科集團控股有限公司

主席
葉嘉威

香港，二零二四年九月二十日

於本公告日期，董事會包括執行董事葉嘉威及陳添祥，非執行董事何宏信及陳億亮，及
獨立非執行董事林至頴、鍾美瑤、胡青桐及羅國龍。